

---

---

서울-예테보리 국제교류전 '아이캔두잇' 전시 제작 · 설치 · 운영  
계약변경 내역서

---

---

2018-06-

**(주) 아이디시에스**

서울시 용산구 원효로71길 6 샌달우드 3층

T : 02-2282-4531 / F : 02-706-2310

## 서울-에테보리 국제교류전 '아이캔두잇' 전시 제작·설치·운영 원가계산서

구 분		합계금액	비 고
총 합 계 금 액		( ₩ 146,600,000 ) VAT포함	
구 분		금 액	비 고
항 목			(적용요율)
순	재 료 비	직 접 재 료 비	78,627,750
		간 접 재 료 비	
		소 계	78,627,750
용	노 무 비	직 접 노 무 비	38,837,950
		간 접 노 무 비	(직접노무비)X 9.700%
		소 계	38,837,950
역 원 가	경 비	산 재 보 험 료	1,572,937
		고 용 보 험 료	337,890
		건 강 보 험 료	660,245
		연 금 보 험 료	967,065
		장 기 요 양 보 험 료	48,726
		산 업 안 전 보 건 관 리 비	(재료비+직접노무비)X 1.850%
		기 계 경 비	
		기 타 경 비	(재료비+노무비)×4.8%
소 계		3,586,863	
순 용 역 원 가		121,052,563	(재료비+노무비+경비)
일 반 관 리 비		7,263,154	(순공사원가)X 6.000%
이 윤		4,968,638	(노무비+경비+일.관)X 10.000%
총 원 가		133,284,355	(순용역원가+일.관+이윤)
부 가 가 치 세 (10%)		13,328,435	(총원가)X 10.000%
총 용 역 비		<b>146,600,000</b>	만단위이하절사



# 세부내역서

번호	품 명	규 격	단위	수량	재료비		노무비		합 계	비고
					단 가	금 액	단 가	금 액		
1	시설공사									
	바닥공사									
	강화마루	THK=8mm	m <sup>2</sup>	296.00	48,000	14,208,000	12,000	3,552,000	17,760,000	
	벽체공사					-		-	-	
	벽체구조틀		m <sup>2</sup>	273.00	4,000	1,092,000	5,600	1,528,800	2,620,800	
	친환경 MDF 취부	THK=9mm	m <sup>2</sup>	273.00	12,000	3,276,000	12,000	3,276,000	6,552,000	
	친환경 페인트 칠		m <sup>2</sup>	273.00	6,000	1,638,000	13,500	3,685,500	5,323,500	
	가구공사									
	신발장	1200*1200*300	ea	3.00	300,000	900,000		-	900,000	
	설명패널구조물		ea	8.00	400,000	3,200,000		-	3,200,000	
	방석		ea	60.00	3,900	234,000		-	234,000	
	의자		ea	10.00	5,000	50,000			50,000	
	장난감 진열장	1200*1800*400	ea	1.00	4,000,000	4,000,000			4,000,000	
	기타공사					-		-	-	
	가설공사		식	1.00	400,000	400,000	250,000	250,000	650,000	
	철거공사		식	1.00	1,000,000	1,000,000	800,000	800,000	1,800,000	
	조명공사	LED T-5 15W	ea	18.00	25,000	450,000	15,000	270,000	720,000	
	설계비		식	1.00	10,000,000	10,000,000		-	10,000,000	
	소계					40,448,000		13,362,300	53,810,300	
2	사인 그래픽 및 홍보물									
	사인 그래픽									
	디자인비용	단순기준	장	11.00	300,000	3,300,000		-	3,300,000	

# 세부내역서

번호	품 명	규 격	단위	수량	재료비		노무비		합 계	비고
					단 가	금 액	단 가	금 액		
	실사출력		m²	33.60	45,000	1,512,000	15,000	504,000	2,016,000	
	포맥스취부	THK=3mm	m²	33.60	8,000	268,800	10,000	336,000	604,800	
	바닥 반투명출력		m²	119.71	45,000	5,386,950	15,000	1,795,650	7,182,600	
	그래픽스카시	포맥스 THK=10mm	m²	20.00	120,000	2,400,000	20,000	400,000	2,800,000	
	문자스카시	H:250	자	5.00	40,000	200,000			200,000	
	문자스카시	H:100	자	8.00	20,000	160,000			160,000	
	시트커팅		m²	3.00	200,000	600,000			600,000	
	<b>홍보물</b>									
	포스터	500부	식	1.00	1,000,000	1,000,000			1,000,000	
	초청장	1000부	식	1.00	1,300,000	1,300,000			1,300,000	
	리플릿	10000부	식	1.00	1,500,000	1,500,000		-	1,500,000	
	배너	통천,거리	식	1.00	1,000,000	1,000,000		-	1,000,000	
	번역비	영어/국어	장	6.00	62,000	372,000			372,000	
	발송비	홍보물	식	1.00	500,000	500,000			500,000	
	<b>소계</b>					<b>19,499,750</b>		<b>3,035,650</b>	<b>22,535,400</b>	
<b>3</b>	<b>모형공사</b>									
	<b>아이 캔 두잇</b>									
	전시품 설치 및 해체		인	8.00		-	200,000	1,600,000	1,600,000	
	달라호스 모형		ea	1.00	5,000,000	5,000,000			5,000,000	
	다리모형		ea	1.00	3,500,000	3,500,000			3,500,000	
	크레인모형		식	1.00	2,500,000	2,500,000			2,500,000	
	빌딩클라이밍 체험모형		식	1.00	2,180,000	2,180,000			2,180,000	
	트램모형		식	1.00	3,500,000	3,500,000			3,500,000	

## 세부내역서

번호	품 명	규 격	단위	수량	재료비		노무비		합 계	비고
					단 가	금 액	단 가	금 액		
	가족체험 공간					-		-	-	
	체험물품구입		점	10.00	200,000	2,000,000		-	2,000,000	
	소계					18,680,000		1,600,000	20,280,000	
<b>4</b>	<b>유지운영</b>									
	운영요원		인	198.00			80,000	15,840,000	15,840,000	
	공연	5명*1주인	식	5.00			1,000,000	5,000,000	5,000,000	
	소계							20,840,000	20,840,000	